
ZARZĄDZENIE  Nr 47/06 

Burmistrza Miasta Halinów 

z dnia  19 czerwca 2006 roku 

 

 

w sprawie: ustalenia trybu postępowania przy zwrocie kosztów zakupu okularów  

                  korekcyjnych do pracy przy obsłudze monitorów ekranowych. 

 

 
 Na podstawie § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 01 grudnia 1998 r.  

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe (Dz.U.Nr 148, 

poz.973) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
 

Pracownicy Urzędu Miejskiego w Halinowie mają prawo do zwrotu kosztów zakupu 

okularów korekcyjnych w wysokości określonej w § 2 jeżeli: 

-   są zatrudnieni na stanowiskach użytkujących w czasie pracy monitor ekranowy co najmniej  

     przez połowę dobowego wymiaru czasu pracy  

- wyniki badań okulistycznych przeprowadzanych w ramach profilaktycznej opieki 

     zdrowotnej wykażą potrzebę ich stosowania podczas pracy przy obsłudze monitora. 
 

§ 2 
 

1. Ustala się limit zwrotu kosztów za zakup okularów korekcyjnych od 01.07.2006 r.  

      na  kwotę 250,00 zł. 

2. Kwota o której mowa w ust.1 podlega w każdym kolejnym roku kalendarzowym 

      waloryzacji, zgodnie ze średniorocznym wskaźnikiem cen towarów i usług  

     konsumpcyjnych. 

§ 3 
 

Zakup kolejnych okularów korekcyjnych przysługuje pracownikowi pod warunkiem 

potwierdzenia przez lekarza okulistę przychodni medycyny pracy sprawującej opiekę nad 

zakładem o konieczności używania szkieł o innych niż poprzednio parametrach. 
 

§ 4 
 

Rachunek dokumentujący zakup okularów pracownicy składają do pracownika 

odpowiedzialnego za sprawy osobowe. 
 

§ 5 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi i Skarbnikowi Miasta Halinów. 
 

§ 6 
 

Traci moc Zarządzenie Nr 3/01 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 30 sierpnia 2001 r.  

w sprawie ustalenia trybu postępowania przy zwrocie kosztów zakupu okularów 

korekcyjnych do pracy przy monitorach ekranowych. 
 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2006 roku. 

  

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


